
1

2

3

4

5

6

7

8

Основы информационных 

технологий (лек)

Адаменко Н.Д.                    

ауд. 

Основы 

информ. 

технол.

(3 подгр)

Осипов 

А.В.

ауд. 211

Основы 

информ. 

технол.

(6 подгр)

Кухарев 

А.В.

ауд. 215

Основы 

информ. 

технол.

(3 подгр)

Осипов 

А.В.

ауд. 211

Основы 

информ. 

технол.

(6 подгр)

Кухарев 

А.В.

ауд. 215

Основы 

информ. 

технол.

(4,7 

подгр)

Адаменко 

Н.Д.

ауд. 200е

Основы 

информ. 

технол.

(1,2 

подгр)

Кухарев 

А.В.

ауд. 200е

Философия (сем)

     (2 подгр)

Бородич В.М.ПиПВШ (2 подгр)

Косаревская Т.Е.

ПиПВШ (2 подгр)

Косаревская Т.Е.

Основы информационных технологий (лек)

Адаменко Н.Д.                    ауд.              

Суббота_16.09

Основы информационных технологий (лек)

Адаменко Н.Д.                    ауд.              

Основы информационных технологий (лек)

Адаменко Н.Д.                    ауд.              

Основы информационных технологий (лек)

Адаменко Н.Д.                    ауд.              

 Философия и методология науки (лек)

Бородич В.М.                      ауд.   

ПиПВШ (4 подгр)

Косаревская Т.Е.

ПиПВШ (4 подгр)

Косаревская Т.Е.

Основы информационных технологий 

(лек)

Адаменко Н.Д.                    ауд.              

Основы информационных 

технологий (лек)

Адаменко Н.Д.                    

ауд. 

Понедельник_11.09 Вторник_12.09 Среда_13.09 Четверг_14.09

      Философия и методология науки (лек)

Бородич В.М.                      ауд.   

Собрание

ауд_____     в 13.00 ч.

 Педагогика и психология высшей школы 

(зачет)

Косаревская Т.Е.               ауд.   

Основы информационных технологий (лек)

Адаменко Н.Д.                    ауд.              

УТВЕРЖДАЮ                                                

Ректор ВГУ имени П.М. Машерова                             ___________  

А.В. Егоров                                    «____» ______________ 2017 г.

Пятница_15.09

Расписание учебных занятий для магистрантов ВГУ имени П. М. Машерова  заочной формы получения образования 

2017-2018 учебного года в период установочной сессии (набор 2017)

ПиПВШ (1 подгр)

Косаревская Т.Е.

ПиПВШ (1 подгр)

Косаревская Т.Е.

Основы информационных технологий (лек)

Адаменко Н.Д.                    ауд.              

Основы информационных технологий 

(лек)

Адаменко Н.Д.                    ауд.              

Основы 

информ. 

технол.

(6 подгр)

Кухарев 

А.В.

ауд. 215

Основы 

информ. 

технол.

(5 подгр)

Осипов 

А.В.

ауд. 211

Философия (сем)

     (1 подгр)

Бородич В.М.

Философия (сем)

     (1 подгр)

Бородич В.М.

        Философия и методология науки (лек)

Бородич В.М.       ауд.   

ПиПВШ (3 подгр)

Косаревская Т.Е.

ПиПВШ (3 подгр)

Косаревская Т.Е.

Основы 

информ. 

технол.

(3 подгр)

Осипов 

А.В.

ауд. 211

Основы 

информ. 

технол.

(4,7 

подгр)

Адаменко 

Н.Д.

ауд. 219

Основы 

информ. 

технол.

(3 подгр)

Осипов 

А.В.

ауд. 211

Основы 

информ. 

технол.

(6 подгр)

Кухарев 

А.В.

ауд. 215

Философия (сем)

     (2 подгр)

Бородич В.М.



1

2

3

4

5

6

7

8

Занятия по спецдисциплинам проводятся по расписанию на кафедрах

Методист учебно-методического отдела

Н.Е. Невердасова

Основы 

информ. 

технол.

(4,7 

подгр)

Адаменко 

Н.Д.

ауд. 219

Основы 

информ. 

технол.

(5 подгр)

Осипов 

А.В.

ауд. 211

Основы 

информ. 

технол.

(5 подгр)

Осипов 

А.В.

ауд. 211

Основы 

информ. 

технол.

(1,2 подгр)

Кухарев 

А.В.

ауд. 200е

Философия (сем)

     (4 подгр)

Бородич В.М.

Философия (сем)

     (4 подгр)

Бородич В.М.

Основы 

информ. 

технол.

(1,2 

подгр)

Кухарев 

А.В.

ауд. 200е

Основы 

информ. 

технол.

(5 подгр)

Осипов 

А.В.

ауд. 211

Философия (сем)

     (3 подгр)

Бородич В.М.

Философия (сем)

     (3 подгр)

Бородич В.М.

      Философия и методология науки (лек)

Бородич В.М.                      ауд.   

Основы 

информ. 

технол.

(4,7 

подгр)

Адаменко 

Н.Д.

ауд. 219

Основы 

информ. 

технол.

(1,2 подгр)

Кухарев 

А.В.

ауд. 200е

Согласовано                                                

Проректор по учебной работе     ___________  В.И. Турковский      

        Философия и методология науки (лек)

Бородич В.М.       ауд.   

Основы информационных технологий (лек)

Адаменко Н.Д.                    ауд.              

Основы 

информ. 

технол.

(4,7 

подгр)

Адаменко 

Н.Д.

ауд. 219

Основы 

информ. 

технол.

(3 подгр)

Осипов 

А.В.

ауд. 211

Основы 

информ. 

технол.

(6 подгр)

Кухарев 

А.В.

ауд. 215

Основы 

информ. 

технол.

(3 подгр)

Осипов 

А.В.

ауд. 211

Суббота_23.09

        Философия и методология науки (лек)

Бородич В.М.       ауд.   

Основы информационных технологий (лек)

Адаменко Н.Д.                    ауд.              

 Философия и методология науки (лек)

Бородич В.М.       ауд.   

 Философия и методология науки (лек)

Бородич В.М.       ауд.   

Философия и методология науки (лек)

Бородич В.М.       ауд.   

Понедельник_18.09 Вторник_19.09 Четверг_21.09 Пятница_22.09Среда_20.09

 Философия и методология науки (лек)

Бородич В.М.       ауд.   

 Философия и методология науки (лек)

Бородич В.М.       ауд.   

Философия и методология науки (лек)

Бородич В.М.       ауд.   



1 подгруппа

1 Абрамян Анна Эриковна 1 Алейников Михаил Александрович

2 Антипенко Анастасия Александровна 2 Алёшин Андрей Сергеевич

3 Барановская Анастасия Анатольевна 3 Богданский Артем Григорьевич 

4 Берченко Лариса Владимировна 4 Буйницкий Сергей Александрович

5 Бондаренко Наталья Сергеевна 5 Горбунов Иван Александрович

6 Борейко Оксана Александровна 6 Клименков Кирилл Андреевич

7 Вардомоцкая Мария Юрьевна 7 Ковалёв Илья Вячеславович

8 Дорц Дамир Владимирович 8 Ковзель Сергей Иванович

9 Есипова Елена Геннадьевна 9 Корнилюк Сергей Александрович

10 Зиненко Светлана Александровна 10 Кошевский Александр Александрович

11 Командирова Лариса Ивановна 11 Кузнецов Николай Александрович

12 Комаровская Анастасия Олеговна 12 Медяков Антон Михайлович

13 Курцевич Дмитрий Бернардович 13 Морозов Артём Александрович

14 Леонович Евгения Александровна 14 Наследников Дмитрий Игоревич

15 Остапюк Елена Станиславовна 15 Пичев Евгений Валерьевич

16 Парахонько Виктория Александровна 16 Платонов Евгений Юрьевич

17 Сазоник Вячеслав Владимирович 17 Попп Ольга Андреевна

18 Сморгунов Сергей Андреевич 18 Северинов Андрей Викторович

19 Стульбо Иван Анатольевич 19 Семенчуков Евгений Александрович

20 Субботин Владимир Алексеевич 20 Соколовский Геогргий Владимирович

21 Ходорко Нелли Викторовна 21 Турлей Роман Викторович

22 Шаршунова Оксана Ивановна 22 Хапанков Василий Игоревич

23 Шубкина Анастасия Витальевна 23 Шевяко Анна Владимировна

3 подгруппа 4 подгруппа

1 Семенько Кристина Вячеславовна 1 Белая Юлия Владимировна

2 Бавтуто Анастасия Вячеславовна 2 Гаврилов Олег Владимирович

3 Банщикова Ольга Юрьевна 3 Герасимова Наталья Вячеславовна

4 Вышка Иван Александрович 4 Дварак Наталья Александровна

5 Дементьева Елизавета Дмитриевна 5 Знаткевич Анна Александровна

6 Дубовец Ольга Александровна 6 Каныгина Алла Владимировна

7 Егоренкова Валентина Геннадьевна 7 Кихилевич Наталья Владимировна

8 Золотарёва Валерия Анатольевна 8 Кравченя Наталья Ивановна

9 Иваненкова Милана Юрьевна 9 Крицкая Марина Васильевна

10 Лапкова Татьяна Анатольвна 10 Левоненко Екатерина Васильевна

11 Лицкевич Татьяна Николаевна 11 Миронович Людмила Александровна

12 Миронова Екатерина Евгеньевна 12 Морожанова Мария Михайловна

13 Мороз Ирина Анатольевна 13 Новичёнок Ярослав Владимирович

14 Наговицын Владислав Викторович 14 Овчинников Егор Сергеевич

15 Павлова Наталья Игоревна 15 Орлова Алеся Владимировна

16 Серафимович Анастасия Васильевна 16 Панкратов Дмитрий Анатольевич

17 Тимошенко Екатерина Викторовна 17 Саманцова Татьяна Юрьевна

18 Трофимов Роман Дмитриевич 18 Селедевский Анатолий Эрнестович

19 Федорец Яна Владимировна 19 Силява Елена Вячеславовна

20 Фомина Виктория Викторовна 20 Терентьева Дарья Александровна

21 Шамулина Татьяна Викторовна 21 Терещенко Кристина Эрнестовна

22 Шендерова Екатерина Сергеевна 22 Трофимова Марина Игоревна

23 Якубеня Светлана Михайловна 23 Харкевич Михаил Владимирович

Подгруппы на семинарские занятия 

по дисциплинам 

"Философия и методология науки", 

"Педагогика и психология высшей школы"
(Заочная форма получения образования, 2017 года набора)

2 подгруппа



1 Абрамян Анна Эриковна 1 Сазоник Вячеслав Владимирович

2 Барановская Анастасия Анатольевна 2 Сморгунов Сергей Андреевич

3 Берченко Лариса Владимировна 3 Антипенко Анастасия Александровна

4 Бондаренко Наталья Сергеевна 4 Вардомоцкая Мария Юрьевна

5 Борейко Оксана Александровна 5 Дорц Дамир Владимирович

6 Есипова Елена Геннадьевна 6 Зиненко Светлана Александровна

7 Командирова Лариса Ивановна 7 Леонович Евгения Александровна

8 Комаровская Анастасия Олеговна 8 Стульбо Иван Анатольевич

9 Курцевич Дмитрий Бернардович 9 Ходорко Нелли Викторовна

10 Остапюк Елена Станиславовна 10 Шаршунова Оксана Ивановна

11 Парахонько Виктория Александровна 11 Шубкина Анастасия Витальевна

12 Субботин Владимир Алексеевич 12 Буйницкий Сергей Александрович

13 Горбунов Иван Александрович 13 Северинов Андрей Викторович

14 Кошевский Александр Александрович

1 Семенько Кристина Вячеславовна 1 Бавтуто Анастасия Вячеславовна

2 Банщикова Ольга Юрьевна 2 Дементьева Елизавета Дмитриевна

3 Вышка Иван Александрович 3 Дубовец Ольга Александровна

4 Золотарёва Валерия Анатольевна 4 Егоренкова Валентина Геннадьевна

5 Лапкова Татьяна Анатольвна 5 Иваненкова Милана Юрьевна

6 Наговицын Владислав Викторович 6 Лицкевич Татьяна Николаевна

7 Павлова Наталья Игоревна 7 Миронова Екатерина Евгеньевна

8 Трофимов Роман Дмитриевич 8 Мороз Ирина Анатольевна

9 Федорец Яна Владимировна 9 Серафимович Анастасия Васильевна

10 Фомина Виктория Викторовна 10 Тимошенко Екатерина Викторовна

11 Якубеня Светлана Михайловна 11 Шамулина Татьяна Викторовна

12 Семенчуков Евгений Александрович 12 Шендерова Екатерина Сергеевна

13 Соколовский Геогргий Владимирович 13 Морозов Артём Александрович

1 Саманцова Татьяна Юрьевна 1 Белая Юлия Владимировна

2 Каныгина Алла Владимировна 2 Герасимова Наталья Вячеславовна

3 Харкевич Михаил Владимирович 3 Дварак Наталья Александровна

4 Кравченя Наталья Ивановна 4 Знаткевич Анна Александровна

5 Левоненко Екатерина Васильевна 5 Кихилевич Наталья Владимировна

6 Овчинников Егор Сергеевич 6 Крицкая Марина Васильевна

7 Селедевский Анатолий Эрнестович 7 Миронович Людмила Александровна

8 Гаврилов Олег Владимирович 8 Морожанова Мария Михайловна

9 Терентьева Дарья Александровна 9 Новичёнок Ярослав Владимирович

10 Трофимова Марина Игоревна 10 Орлова Алеся Владимировна

11 Терещенко Кристина Эрнестовна 11 Панкратов Дмитрий Анатольевич

12 Пичев Евгений Валерьевич 12 Силява Елена Вячеславовна

13 Платонов Евгений Юрьевич 13 Медяков Антон Михайлович

1 Алёшин Андрей Сергеевич

2 Богданский Артем Григорьевич 

3 Клименков Кирилл Андреевич

4 Ковалёв Илья Вячеславович

5 Ковзель Сергей Иванович

6 Корнилюк Сергей Александрович

7 Кузнецов Николай Александрович

8 Наследников Дмитрий Игоревич

9 Попп Ольга Андреевна

10 Турлей Роман Викторович

11 Шевяко Анна Владимировна

12 Алейников Михаил Александрович

13 Хапанков Василий Игоревич

7 подгруппа

5 подгруппа

Подгруппы на лабораторные занятия 

по дисциплине 

"Информационные технологиии"
(Заочная форма получения образования, 2017года набора)

1 подгруппа 2 подгруппа

3 подгруппа 4 подгруппа

6 подгруппа



1 Абрамян Анна Эриковна 1 Антипенко Анастасия Александровна
2 Барановская Анастасия Анатольевна 2 Вардомоцкая Мария Юрьевна
3 Берченко Лариса Владимировна 3 Дорц Дамир Владимирович
4 Бондаренко Наталья Сергеевна 4 Зиненко Светлана Александровна
5 Борейко Оксана Александровна 5 Леонович Евгения Александровна
6 Есипова Елена Геннадьевна 6 Стульбо Иван Анатольевич
7 Командирова Лариса Ивановна 7 Ходорко Нелли Викторовна
8 Комаровская Анастасия Олеговна 8 Шаршунова Оксана Ивановна
9 Курцевич Дмитрий Бернардович 9 Шубкина Анастасия Витальевна

10 Остапюк Елена Станиславовна
11 Парахонько Виктория Александровна
12 Сазоник Вячеслав Владимирович
13 Сморгунов Сергей Андреевич
14 Субботин Владимир Алексеевич

1 Алёшин Андрей Сергеевич 1 Алейников Михаил Александрович

2 Богданский Артем Григорьевич 2 Буйницкий Сергей Александрович

3 Клименков Кирилл Андреевич 3 Горбунов Иван Александрович

4 Ковалёв Илья Вячеславович 4 Кошевский Александр Александрович

5 Ковзель Сергей Иванович 5 Медяков Антон Михайлович

6 Корнилюк Сергей Александрович 6 Морозов Артём Александрович

7 Кузнецов Николай Александрович 7 Пичев Евгений Валерьевич

8 Наследников Дмитрий Игоревич 8 Платонов Евгений Юрьевич

9 Попп Ольга Андреевна 9 Северинов Андрей Викторович

10 Турлей Роман Викторович 10 Семенчуков Евгений Александрович

11 Шевяко Анна Владимировна 11 Соколовский Геогргий Владимирович

12 Хапанков Василий Игоревич

1 Семенько Кристина Вячеславовна 1 Бавтуто Анастасия Вячеславовна

2 Банщикова Ольга Юрьевна 2 Дементьева Елизавета Дмитриевна

3 Вышка Иван Александрович 3 Дубовец Ольга Александровна

4 Золотарёва Валерия Анатольевна 4 Егоренкова Валентина Геннадьевна

5 Лапкова Татьяна Анатольвна 5 Иваненкова Милана Юрьевна

6 Наговицын Владислав Викторович 6 Лицкевич Татьяна Николаевна

7 Павлова Наталья Игоревна 7 Миронова Екатерина Евгеньевна

8 Трофимов Роман Дмитриевич 8 Мороз Ирина Анатольевна

9 Федорец Яна Владимировна 9 Серафимович Анастасия Васильевна

10 Фомина Виктория Викторовна 10 Тимошенко Екатерина Викторовна

11 Якубеня Светлана Михайловна 11 Шамулина Татьяна Викторовна

12 Шендерова Екатерина Сергеевна

1 Саманцова Татьяна Юрьевна 1 Белая Юлия Владимировна

2 Каныгина Алла Владимировна 2 Герасимова Наталья Вячеславовна

3 Харкевич Михаил Владимирович 3 Дварак Наталья Александровна

4 Кравченя Наталья Ивановна 4 Знаткевич Анна Александровна

5 Левоненко Екатерина Васильевна 5 Кихилевич Наталья Владимировна

6 Овчинников Егор Сергеевич 6 Крицкая Марина Васильевна

7 Селедевский Анатолий Эрнестович 7 Миронович Людмила Александровна

8 Гаврилов Олег Владимирович 8 Морожанова Мария Михайловна

9 Терентьева Дарья Александровна 9 Новичёнок Ярослав Владимирович

10 Трофимова Марина Игоревна 10 Орлова Алеся Владимировна

11 Терещенко Кристина Эрнестовна 11 Панкратов Дмитрий Анатольевич

12 Силява Елена Вячеславовна

Немецкий язык Французский язык

5 подгруппа 6 подгруппа

Английский язык

4 подгруппа3 подгруппа

1 подгруппа 2 подгруппа

Подгруппы по иностранному языку
(Заочная форма получения образования, 2017 года набора)


